

HEIDENSLEBEN HOLDING ApS

Ørbæksvej 25
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

Hans Henrik Heidensleben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEIDENSLEBEN HOLDING ApS Ørbæksvej 25 2970 Hørsholm
	CVR-nr: 31751144 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark
	CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 304 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.159 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.835	-7.385
Resultat af ordinær primær drift		-7.835	-7.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		270.000	500.000
Andre finansielle indtægter		65.587	59.023
Andre finansielle omkostninger		-11.636	-1.063
Ordinært resultat før skat		316.116	550.575
Skat af årets resultat		-12.386	-11.374
Årets resultat		303.730	539.201
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		66.040	66.040
Overført resultat		237.690	473.161
I alt		303.730	539.201

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.000	205.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		205.000	205.000
Anlægsaktiver i alt		205.000	205.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.791	78.407
Tilgodehavender i alt		217.791	78.407
Andre værdipapirer og kapitalandele		369.500	259.579
Værdipapirer og kapitalandele i alt		369.500	259.579
Likvide beholdninger		406.677	675.918
Omsætningsaktiver i alt		993.968	1.013.904
AKTIVER I ALT		1.198.968	1.218.904

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.033.617	795.927
Egenkapital i alt		1.158.617	920.927
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	206.450
Skyldig selskabsskat		39.676	90.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		675	675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.351	297.977
Gældsforpligtelser i alt		40.351	297.977
PASSIVER I ALT		1.198.968	1.218.904

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0